C4693M-C | 10/14
MANUAL DE INSTALACIÓN
Hardware de Digital Sentry
Para los modelos DSSRV2 y DS-CPPC
C4693M_DSSRV_Inst
Anuncios importantes
Anuncios reglamentarios
Este dispositivo cumple con la Sección 15 de las Normas de la FCC. Su funcionamiento está sujeto a las dos condiciones siguientes: (1)

Chasis Acabado en negro mate
Dimensiones 50,8 x 43,4 x 8,9 cm (20 pulgadas de profundidad x 17,1 pulgadas de ancho x 3,5 pulgadas de alto)
Montaje Escritorio (pies) o bastidor (2 RU por unidad)
Peso de la unidad 13,06 kg (28,8 lb)
 26
Modelos
La siguiente tabla describe los números de modelos de DSSRV2 y DS-CPPC. Por ejemplo, una unidad DSSRV2 de 12 TB con un cable de
alimentación para el Reino Unido es DSSRV2-120-UK.
Modelo Almacenamiento Código de país
NVR sin unidad de disco óptico
US = Norteamérica; AU = Australia, AR = Argentina, EU = Europa, UK =
Reino Unido, CN = China
DSSRV2-005 500 GB
DSSRV2-040 4 TB
DSSRV2-080 8 TB
DSSRV2-120 12 TB
DSSRV2-160 16 TB
DSSRV2-200 20 TB
NVR con configuración RAID
DSSRV2-120RD 12 TB
DSSRV2-160RD 16 TB
DSSRV2-200RD 20 TB
DSSRV2-240RD 24 TB
NVR con unidad de disco óptico
DSSRV2-005DV 500 GB
DSSRV2-040DV 4 TB
DSSRV2-080DV 8 TB
DSSRV2-120DV 12 TB
DSSRV2-160DV 16 TB
Estación de trabajo que ejecuta DS ControlPoint
DS-CPPC 4 TB
Accesorios
suministrados